向陽台小学校 保護者各位

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

稲城市教育委員会より、次の内容についてアンケートの回答依頼がありました。

急なお願いで申し訳ありませんが、どうぞご協力のほどよろしくお願いいたします。

（以下、稲城市教育委員会指導課より）

『各家庭のタブレット端末機器及び通信環境の調査』へのご回答に関するお願いについて

保護者の皆様におかれましては、日頃より稲城市の教育にご理解とご協力をいただきまして、誠にありが

とうございます。

稲城市では、児童・生徒に１人１台のタブレット端末の予算化を計画しています。今後は、学校だけでな

く自宅学習にも活用できないか検討しているところでございます。

つきましては、下記のURLよりアンケートの回答にご協力くださいますようお願いいたします。

アンケート調査のURL

https://www.shinsei.elg-front.jp/tokyo2/uketsuke/form.do?id=1588229730125

アンケート回答の期間は、令和２年５月１９日（火）から令和２年５月２６日（火）です。

期間が短くて申し訳ありませんが、どうぞよろしくお願いいたします。

（担当：指導課指導係 内線６２４）

https://www.shinsei.elg-front.jp/tokyo2/uketsuke/form.do?id=1588229730125